
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

28.12.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 878 
 

 

 

Об утверждении состава жеребьевочной комиссии по определению 

жилых помещений, предназначенных для предоставления гражданам в 

целях реализации подпрограммы «Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда в Приморском крае» на 2013-2017 годы 

государственной программы Приморского края «Обеспечение 

доступным жильем и качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2017 

годы» 

 

 

В целях реализации подпрограммы «Переселение граждан                                

из аварийного жилищного фонда в Приморском крае» на 2013-2017 годы 

государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным 

жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства 

населения Приморского края» на 2013-2017 годы», руководствуясь     

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать жеребьевочную комиссию по определению жилых 

помещений, предназначенных для предоставления гражданам в целях 

реализации подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного 

фонда в Приморском крае» на 2013-2017 годы государственной программы 

Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными 

услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края»       

на 2013-2017 годы» (далее - комиссия). 

 



2 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии. 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района  (Иванькова)  настоящее постановление разместить на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 



постановлением администрации 

Партизанского муниципального района 

от 28.12.2016 № 878 

 

 

СОСТАВ 

жеребьевочной комиссии по определению жилых помещений, 

предназначенных для предоставления гражданам в целях реализации 

подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 

в Приморском крае» на 2013-2017 годы государственной программы 

Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными 

услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» 

на 2013-2017 годы» 

 

 

Биктудин С.И. - заместитель главы администрации Партизанского 

муниципального района, председатель комиссии; 

  

Пузина С.А. 

 

- начальник отдела жилищного фонда администрации 

Партизанского муниципального района, секретарь 

комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

 

Богданова В.П. 

 

 

Баклыкова С.В. 

  

 

 

 

Зайцева В.В. 

- член районного женсовета, главный редактор газеты 

«Золотая Долина» (по согласованию); 

 

- заместитель начальника отдела по Партизанскому 

муниципальному району департамента труда и 

социального развития Приморского края (по 

согласованию); 

 

- и.о. начальника управления по распоряжению 

муниципальной собственностью администрации 

Партизанского муниципального района; 

 

Москаленко Г.А.  

 

 

Рощенков Г.Т. 

 

 

 

- главный специалист 1 разряда отдела жилищного фонда 

администрации Партизанского муниципального района; 

 

- начальник отдела имущественных отношений 

управления по распоряжению муниципальной 

собственностью администрации Партизанского 

муниципального района. 

 
 

_______________________ 


